
1 

 

 
1243/HTU/2019-HTUM  
Čj.: UZSVM/HTU/1218/2019-HTUM 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Pavel Cermánek, ředitel odboru Odloučené pracoviště Trutnov, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v účinném znění      
IČO: 69797111 
(dále jen „pronajímatel“) 
 

a 

 
Dominik Maciej Wieckowski, datum narození xxx 1978,  
trvalý pobyt xxx Jelenia Góra, Polská republika 
(dále jen „nájemce“)  

uzavírají podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a podle ustanovení § 27 zákona č. 219/2000 
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto 

 

S M L O U V U  
 

O  N Á J M U  M A J E T K U  

 

č. 7/512/2019 

 

Čl. I. 

1.   Česká republika je vlastníkem níže uvedeného majetku: 
       
pozemky: 
 

 stavební parcela č. 11, druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří,  
součástí je stavba: Dolní Malá Úpa, č. p. 75, ubyt. zař., 
stavba stojí na pozemku p. č.: St. 11, 

 způsob ochrany – rozsáhlé chráněné území,  
        

 pozemková parcela č. 3/2, druh pozemku – trvalý travní porost, způsob ochrany – rozsáhlé 
chráněné území, zemědělský půdní fond,  
 

 pozemková parcela č. 422/2, druh pozemku – trvalý travní porost, způsob ochrany – 
chráněná značka geodetického bodu, rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 
 

 pozemková parcela č. 426, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - ostatní 
komunikace, způsob ochrany – rozsáhlé chráněné území,  

 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Dolní Malá Úpa, obec Malá Úpa, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Trutnov,  



2 

 

 
včetně všech součástí a příslušenství, zejména studny, vodovodní přípojky, čistírny 
odpadních vod, lapače tuků, kanalizační přípojky, opěrné zdi, terasy, trvalých porostů a včetně 
movitých věcí, uložených ve stavbě Dolní Malá Úpa, č. p. 75, ubyt. zař., na pozemku p.č.: St. 
11 (celkem 68 položek – postele, stoly, židle, skříně, kamna, akumulační kamna, kuchyňská 
linka, sporáky, dřezy atd., jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy), 
 
 
pozemek: 

 

 stavební parcela č. 148, druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří,  
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, 
stavba stojí na pozemku p. č.: St. 148, 
způsob ochrany – rozsáhlé chráněné území, 
 

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Horní Malá Úpa, obec Malá Úpa, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Trutnov. 
 
2.  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je příslušný hospodařit s majetkem 

uvedeným v článku I. odst. 1. na základě zápisů o předání majetku a o změně příslušnosti 
hospodařit s majetkem státu č. 49/512/2016 ze dne 28. 7. 2016 a č. 33/512/2017 ze dne       
4. 7. 2017. Úřad s tímto majetkem hospodaří podle ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb. 

 
3. Pronajímatel majetek uvedený v článku I. odst. 1. podle rozhodnutí o nepotřebnosti majetku 

státu vydaných ve smyslu § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., 
č. j. UZSVM/HTU/5013/2016-HTUM ze dne 8. 9. 2016, č. j. UZSVM/HTU/5015/2016-HTUM 
ze dne 8. 9. 2016, č. j. UZSVM/HTU/5014/2016-HTUM ze dne 8.  9. 2016, 
č. j. UZSVM/HTU/4868/2017-HTUM ze dne 1. 8. 2017 a č. j. UZSVM/HTU/5523/2018-HTUM 
ze dne 24. 9. 2018 nepotřebuje k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své 
působnosti ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. Tato výše uvedená 
rozhodnutí o nepotřebnosti byla osvědčena rozhodnutím o nepotřebnosti č. j. 
UZSVM/HTU/6776/2018 – HTUM ze dne 21. 11. 2018. 

4. Kromě části pozemkové parcely č. 422/2 o výměře 10 m2 pod stožárem lyžařského vleku,    
na kterou je uzavřena smlouva o nájmu majetku se společností SKI - Vojtěch s.r.o.,            
IČO 47454407, se sídlem Zvonečková 164, 542 25 Janské Lázně, se pronajímatel touto 
smlouvou zavazuje přenechat nájemci k dočasnému užívání majetek uvedený v článku I. 
odst. 1. této smlouvy (dále jen „pronajatý majetek“).  Touto smlouvou nepronajatá část 
pozemkové parcely č. 422/2 o výměře 10 m2  je vyznačena na snímku katastrální mapy, který 
tvoří přílohu č. 2 této nájemní smlouvy. Nájemce se zavazuje umožnit společnosti              
SKI - Vojtěch s.r.o. přístup ke stožáru lyžařského vleku na nepronajaté části pozemkové 
parcely č. 422/2 za účelem jeho údržby přes pronajatý majetek. Nájemce se zavazuje platit 
za pronajatý majetek pronajímateli nájemné a užívat pronajatý majetek jako řádný hospodář 
k ujednanému účelu. 

 
5. Tato smlouva o nájmu majetku je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení, které 

vyhlásil pronajímatel. 
 

Čl. II. 

1. Účelem nájmu je naložení s majetkem státu dočasně nepotřebným k plnění funkcí státu 
formou pronájmu majetku pro nájemcovu činnost, a to užívání majetku v souladu se 
způsobem využití uvedeným v katastru nemovitostí – jako ubytovací zařízení. Nájemce se 
zavazuje provozovat pronajatý majetek tak, aby nedocházelo k jeho poškození nebo 
nepřiměřenému opotřebení. 

 



3 

 

2. Pozemková parcela č. 426 je zatížena věcným břemenem cesty a stezky, zřízeným 
na základě smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 31. 8. 2015, ve znění dodatku č. 1  
ze dne 2. 9. 2015, č. j. ZÚ-03093/2015-12010, s panem Pavlem Herbstem, bytem Kučerové 
393/2, Ďáblice, 18200 Praha 8. Pozemková parcela č. 426 je přístupová cesta ke stavební 
parcele č. 11, jejíž součástí je stavba Dolní Malá Úpa č. p. 75.  

 
3. Na pozemkové parcele č. 422/2 je geodetický bod základního bodového pole, který je  

pod zákonnou ochranou. Nájemce se zavazuje umožnit přístup pracovníkům 
Zeměměřického úřadu  k provádění údržby na tomto bodu. Na této pozemkové parcele se 
nachází čistírna odpadních vod pro potřeby stavby Dolní Malá Úpa č. p. 75. 

 
4. Na pozemkové parcele č. 3/2 je studna, která je zdrojem vody pro stavbu Dolní Malá Úpa     

č. p. 75. Povinnost kontroly technického stavu studny a provádění rozboru vody v souladu 
s platnými právními předpisy má po dobu nájmu nájemce, který také na vlastní náklady 
zajišťuje odstranění případných závad, přičemž pronajímatel mu k tomu poskytne potřebnou 
součinnost. Kopii provedeného rozboru vody zašle nájemce pronajímateli do 21 dnů            
po provedeném rozboru. 

 
5. Nájemce prohlašuje, že je mu stav pronajatého majetku dobře znám, neboť si ho prohlédl 

před uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že je ve stavu způsobilém k řádnému užívání 
podle této smlouvy a že jej pronajímatel seznámil se zvláštními pravidly, která je třeba při 
užívání pronajatého majetku zachovávat, zejména s návody a technickými normami.  

 
6. O faktickém předání a převzetí pronajatého majetku na počátku nájmu bude smluvními 

stranami sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude uveden stav pronajatého 
majetku (včetně stavu vodoměru a elektroměru). 

 
7. Pronajímatel odevzdá nájemci pronajatý majetek v ujednané době, jinak v den následující 

poté, co jej o to nájemce požádá. Pronajímatel odevzdá nájemci pronajatý majetek se vším, 
co je třeba k jeho řádnému užívání.  

 
Čl. III. 

1. Nájemné za pronajatý nemovitý majetek se sjednává ve smyslu § 27 odst. 3 zákona               
č. 219/2000 Sb. v celkové výši 304.000 Kč ročně (slovy: tři sta čtyři tisíce korun českých). 
Nájemné za pronajatý movitý majetek, uvedený v příloze č. 1 této smlouvy, je stanoveno 
pevnou cenou ve výši 2.000 Kč ročně (slovy: dva tisíce korun českých). Celkové nájemné je 
tvořeno součtem nájemného za pronajatý nemovitý a pronajatý movitý majetek (dále jen 
„celkové nájemné“) a je ve výši 306.000 Kč ročně (slovy: tři sta šest tisíc korun českých). 

2. Celkové nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele vedený u České národní 
banky, číslo xxx, a to jednorázově vždy do 15. 4. příslušného kalendářního roku.  

Nájemné za období od 1. 5. 2019 do 31. 12. 2019 ve výši 205.397 Kč (slovy: dvě stě pět tisíc 
tři sta devadesát sedm korun českých) je splatné do 15. 4. 2019 na základě výzvy 
pronajímatele obsahující sdělení o podpisu smlouvy oběma stranami. 

Další celkové roční nájemné, uvedené v článku III. odst. 1 a zvýšené o průměrný roční index 
spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok, je splatné vždy jednorázově k 15. 4. 
příslušného kalendářního roku. 

3. K bezhotovostním platbám celkového nájemného bude nájemce vždy uvádět variabilní 
symbol xxx. 

 
4. Skončí-li nebo počne-li nájem v průběhu roku, náleží pronajímateli pouze poměrná část 

ročního celkového nájemného. 
 
 



4 

 

5. Pronajímatel může každoročně s  účinností na období od 1. ledna upravit výši celkového 
nájemného v závislosti na růstu spotřebitelských cen v předchozím kalendářním roce. Výše 
celkového nájemného se v takovém případě upraví podle následujícího vzorce:  

 
N(t+1)  =  Nt x (1 + It/100) 

         kde: 

N(t+1) je výše nájemného v běžném kalendářním roce, 

Nt          je výše nájemného v předchozím kalendářním roce, 

It je průměrný roční index spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok     

zveřejněný Českým statistickým úřadem a vyjádřený v procentech. 

 
Takto upravenou výši celkového nájemného pronajímatel uplatňuje písemným oznámením 
nájemci. Písemné oznámení musí být nájemci doručeno nejpozději sedm kalendářních dnů 
před splatností navýšeného celkového nájemného. Nájemce se zavazuje takto stanovené 
celkové nájemné hradit.  
 
V případě, že pronajímatel navýšení celkového nájemného neprovede v daném roce, může 
při dalším navýšení nájemného použít kumulovanou míru inflace za dobu od posledního 
navýšení. 
 

6. V celkovém nájemném není zahrnuta úhrada za případná plnění poskytovaná s užíváním 
pronajatého majetku, zejména dodávky elektrické energie, odvoz a likvidace komunálního 
odpadu a revize technologických zařízení (revize elektrické instalace, hromosvodů, hasících 
přístrojů, kontrola a čištění komínů a spalinových cest), které si nájemce bude zajišťovat sám 
vlastním nákladem i úsilím a svým jménem a pronajímatel mu k tomu poskytne jen nutnou 
součinnost. Kopii provedených revizí zašle nájemce pronajímateli do 21 kalendářních dnů  
po provedené revizi. 
 

7. Pronajímatel je poplatníkem daně z pozemků. Smluvní strany se tímto dohodly, že nájemce 
bude hradit pronajímateli částku odpovídající dani z pronajatých pozemků. Částka 
odpovídající dani z pronajatých pozemků je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemné 
výzvy k úhradě nájemci. Výzva bude obsahovat výši částky odpovídající uhrazené dani 
z pronajatých pozemků a bankovní spojení pro účely platby. 

 
8. Zaplacením se podle této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet 

příjemce platby. 
 

Čl. IV. 

Nájem se sjednává na dobu od 1. 5. 2019 do 30. 4. 2027.  
 

Čl. V. 

1. Jakékoliv změny na pronajatém majetku, stavební úpravy, umístění reklamy či informačního 
zařízení a terénní úpravy pronajatého majetku má nájemce právo provádět jen na základě 
předchozího písemného souhlasu pronajímatele, jehož součástí bude i ujednání smluvních 
stran o tom, zda mají být úpravy k datu ukončení nájmu odstraněny a ujednání o vzájemném 
vyrovnání smluvních stran z důvodu zhodnocení pronajatého majetku. Po udělení takového 
písemného souhlasu pak nájemce jakoukoliv změnu pronajatého majetku provádí na svůj 
náklad. Bez udělení písemného souhlasu není nájemce oprávněn změny na pronajatém 
majetku provést a nemá nárok na vyrovnání případného zhodnocení majetku. 

 
2. Provede-li nájemce změnu na pronajatém majetku bez písemného souhlasu pronajímatele 

a neuvede-li na výzvu pronajímatele pronajatý majetek do původního stavu, může 



5 

 

pronajímatel nájem vypovědět bez výpovědní doby a požadovat po nájemci i náhradu 
vynaložených nákladů v souvislosti s uvedením pronajatého majetku do původního stavu. 

 
3. Pronajatý majetek se nachází ve III. zóně Krkonošského národního parku, tedy ve zvláště 

chráněném území. Nájemce je povinen dodržovat, kromě ostatních povinností stanovených 
touto smlouvou, i povinnosti vyplývající z těchto skutečností. 

 
Čl. VI. 

1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívat pronajatý majetek k ujednanému účelu.   

2. Pronajímatel je povinen pronajatý majetek udržovat v takovém stavu, aby mohl sloužit účelu 
užívání.  

3. Pronajímatel je povinen zajistit nájemci nerušené užívání pronajatého majetku po dobu trvání 
nájmu. 

4. Nájemce je povinen užívat pronajatý majetek jako řádný hospodář a pouze k ujednanému 
účelu, uvedenému v článku II. odst. 1., vycházejícímu z jeho povahy a stavebního určení tak, 
aby nedocházelo k jeho poškození nebo opotřebení nad míru přiměřenou poměrům                 
a okolnostem. Pronajatý majetek nesmí být využíván k výrobě, manipulaci a skladování 
výbušnin, prudce hořlavých materiálů, jedů, drog a dalším činnostem, které ohrožují nebo 
negativně působí na životní prostředí (zejména prašností, hlukem nebo exhalacemi). Nájemce 
nemá právo provozovat jinou činnost nebo změnit způsob nebo podmínky jejího výkonu, než 
jak je uvedeno v článku II. odst. 1 této smlouvy.  

5. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli poškození, popř. vadu pronajatého majetku, kterou 
zjistil (popř. měl a mohl při řádné péči zjistit) a kterou má pronajímatel odstranit, a to bez 
zbytečného odkladu (dle závažnosti vady). 

6. Pronajímatel neodpovídá za vadu, o které v době uzavření smlouvy o nájmu majetku smluvní 
strany věděly a která nebrání užívání věci. 

7. Nájemce může zřídit třetí osobě užívací právo (podnájem) jen v případě, vydá-li s tím 
pronajímatel předchozí písemný souhlas.  

8. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na pronajatý majetek, 
zejména za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, provádění potřebných oprav 
nebo provádění kontroly instalovaných inženýrských sítí. 

9. Za organizaci a zajištění požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany 
životního prostředí a hygieny v souladu s platnými předpisy na pronajatém majetku odpovídá 
nájemce, který tuto činnost vykonává na vlastní náklady. Pronajímatel je oprávněn dodržování 
platných předpisů na pronajatém majetku kontrolovat. 

10. Nájemce je povinen hradit náklady spojené s běžnou údržbou pronajatého majetku, včetně 
údržby veškerých porostů na něm, a také náklady na opravy poškození, které sám způsobil.   

11. Kromě běžné údržby je nájemce povinen provádět úklid pronajatého majetku, odvoz a likvidaci 
domovního odpadu, které si nájemce bude zajišťovat sám vlastním nákladem i úsilím a svým 
jménem a pronajímatel mu k tomu poskytne jen nutnou součinnost. 
 

12. K zajištění ochrany majetku a zdraví v budově uloží nájemce u pronajímatele při převzetí 
pronajatého majetku na počátku nájmu náhradní klíče od pronajatého majetku, které před 
uložením zapečetí v obálce. Tyto náhradní klíče lze použít pouze v případě nezbytné potřeby 
při ochraně majetku a zdraví, zejména havárie a živelné katastrofy. O případném použití 
náhradních klíčů je pronajímatel povinen nájemce informovat předem, popřípadě neprodleně 
po použití těchto klíčů. 

 
Čl. VII. 

1.  Nájem skončí uplynutím doby, na kterou byl ujednán. 



6 

 

2.  Nájem je možné ukončit dohodou smluvních stran. 

3. Nájem lze ukončit výpovědí bez udání důvodu a rovněž okamžitým ukončením nájmu, pokud 
přestanou být plněny podmínky podle § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. Výpovědní doba 
činí tři měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. Okamžité ukončení nájmu je účinné dnem doručení oznámení 
o tomto ukončení nájemci. 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení opětovného uzavření smlouvy o nájmu 
majetku podle § 2230 občanského zákoníku a ujednávají si, že nájem bez ohledu na aktivitu 
pronajímatele končí ke sjednanému datu a případné další užívání majetku nájemcem nebude 
pokládáno za opětovné uzavření smlouvy o nájmu majetku. Toto ujednání zároveň pokládají 
za sdělení o ukončení nájmu dle odst. 2 citovaného ustanovení občanského zákoníku            
ke sjednanému datu a případné další užívání majetku nájemcem nebude pokládáno               
za opětovné uzavření smlouvy o nájmu majetku. 

5. Užívá-li nájemce pronajatý majetek takovým způsobem, že dochází k opotřebování nad míru 
přiměřenou poměrům a okolnostem nebo že hrozí poškození pronajatého majetku,           
popř. užívá-li nájemce pronajatý majetek k jinému než sjednanému účelu, vyzve ho 
pronajímatel, aby pronajatý majetek užíval řádně a v souladu se sjednaným účelem. 
Pronajímatel současně poskytne nájemci přiměřenou lhůtu k nápravě a upozorní jej na možné 
následky neuposlechnutí výzvy. Neuposlechne-li nájemce této výzvy, má pronajímatel právo 
nájem vypovědět bez výpovědní doby. Pokud by ale hrozilo vážné poškození nebo zničení 
pronajatého majetku, má pronajímatel právo nájem vypovědět bez výpovědní doby i bez 
předchozího upozornění.  

 
6. Pronajímatel má právo nájem vypovědět v případě hrubého porušení povinností ze strany 

nájemce (např. článek VI. odst. 7). Výpovědní doba činí tři měsíce a počne běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 
7. Je-li nájemce po dobu delší než 3 měsíce v prodlení s placením nájemného, jedná se  o hrubé 

porušení povinností nájemce vyplývající z této smlouvy a pronajímatel má právo nájem 
vypovědět. Výpovědní doba činí tři měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi. 

 
Čl. VIII. 

1. Nejpozději v den skončení nájmu, v případě okamžitého ukončení nájemního vztahu 
(popř. výpovědi bez výpovědní doby) pak nejpozději do 15 dnů po doručení oznámení 
o okamžitém ukončení (resp. výpovědi), předá nájemce pronajímateli pronajatý majetek, 
vyklizený, resp. uvedený do původního stavu, případně ve stavu, v jakém jej převzal 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

2. Při faktickém předání a převzetí pronajatého majetku zpět pronajímateli bude smluvními 
stranami sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude uveden jeho stav.  

 
Čl. IX. 

1. Neuhradí-li nájemce splatné nájemné řádně a včas, je pronajímatel oprávněn požadovat        
po nájemci zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.  

2. Nepředá-li nájemce při skončení nájmu pronajatý majetek včas a řádně vyklizený,                
resp. uvedený do původního stavu, případně ve stavu, v jakém ho převzal s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení, zaplatí pronajímateli za dobu prodlení smluvní pokutu ve výši 1 %  
ročního nájemného za každý den prodlení. Právo pronajímatele na bezdůvodné obohacení     
a na náhradu škody způsobené porušením povinností nájemce tím není dotčeno. 

Čl. X. 

1. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 



7 

 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 340/2015 Sb.“).  

3. Pronajímatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pronajímatel předá nájemci doklad  
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb. 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

6. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran občanským 
zákoníkem a zákonem č. 219/2000 Sb. 

7. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese nájemce. 
 

8. Smlouvu lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně 
číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná. Ustanovení 
článku III. odst. 5 tímto není dotčeno.  

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každý 
z účastníků obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.  

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo v omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 ke Smlouvě o nájmu majetku -  seznam movitého majetku 
Příloha č. 2 ke Smlouvě o nájmu majetku -  snímek katastrální mapy 
 
 
V Trutnově dne 15. 3. 2019                                  V Trutnově dne 15. 3. 2019 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování                                        
        státu ve věcech majetkových 
 
 
 
 
 
 
 
 
..................................................................          ………………………….…………………..           

      Ing. Pavel Cermánek                     Dominik Maciej Wieckowski  
ředitel odboru  Odloučené pracoviště Trutnov               (nájemce) 
                       (pronajímatel)            

 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
 

Příloha č. 1 
ke Smlouvě o nájmu majetku 

 

Movitý majetek umístěný ve stavbě Dolní Malá Úpa č. p. 75 (celkem 68 položek): 

 

Poř. číslo         Položka   Inventární číslo    Počet 

 

   
1. STŮL kuchyňský 512-8800001901 1 ks 

2. STŮL kuchyňský 512-8800001902 1 ks 

3. LÁHEV PB velká 512-8800001903 1 ks 

4. LÁHEV PB velká 512-8800001904 1 ks 

5. LÁHEV PB velká 512-8800001905 1 ks 

6. DVOUDŘEZ nerezový 512-8800001906 1 ks 

7. DVOUDŘEZ nerezový 512-8800001907 1 ks 

8. SKŘÍŇKA kuchyňská RADÚZA 512-8800001908 1 ks 

9. POSTEL  512-8800001909 1 ks 

10. POSTEL  512-8800001910 1 ks 

11. POSTEL  512-8800001911 1 ks 

12. POSTEL  512-8800001912 1 ks 

13. POSTEL  512-8800001913 1 ks 

14. POSTEL  512-8800001914 1 ks 

15. POSTEL  512-8800001915 1 ks 

16. POSTEL  512-8800001916 1 ks 

17. POSTEL  512-8800001917 1 ks 

18. POSTEL  512-8800001918 1 ks 

19. POSTEL  512-8800001919 1 ks 

20. POSTEL  512-8800001920 1 ks 

21. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001921 1 ks 

22. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001922 1 ks 

23. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001923 1 ks 

24. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001924 1 ks 

25. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001925 1 ks 

26. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001926 1 ks 

27. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001927 1 ks 

28. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001928 1 ks 

29. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001929 1 ks 

30. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001930 1 ks 

31. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001931 1 ks 

32. ŽIDLE dřevěná selská 512-8800001932 1 ks 

33. KAMNA akumulační 512-8800001933 1 ks 

34. SKŘÍŇKA 2 dveřová spodní 512-8800001934 1 ks 



9 

 

35. SKŘÍŇKA zásuvková spodní 512-8800001935 1 ks 

36. SKŘÍŇKA spodní policová 512-8800001936 1 ks 

37. SKŘÍŇKA 2 dveřová horní 512-8800001937 1 ks 

38. SKŘÍŇKA 1 dveřová horní 512-8800001938 1 ks 

39. SKŘÍŇKA 2 dveřová horní 512-8800001939 1 ks 

40. SKŘÍŇKA stylová 512-8800001940 1 ks 

41. SKŘÍŇKA stylová 512-8800001941 1 ks 

42. POLIČKA stylová 512-8800001942 1 ks 

43. POLIČKA stylová 512-8800001943 1 ks 

44. LAVICE stylová 512-8800001944 1 ks 

45. LAVICE stylová 512-8800001945 1 ks 

46. LAVICE stylová 512-8800001946 1 ks 

47. LAVICE stylová 512-8800001947 1 ks 

48. STŮL stylový 512-8800001948 1 ks 

49. STŮL stylový 512-8800001949 1 ks 

50. STŮL stylový 512-8800001950 1 ks 

51. STŮL stylový 512-8800001951 1 ks 

52. KAMNA BESKYDY 4 na pev.pal. 512-8800001952 1 ks 

53. SKŘÍŇKA 2 dveřová spodní 512-8800001953 1 ks 

54. SPORÁK plynový MORA 512-8800001954 1 ks 

55. SPORÁK plynový MORA 512-8800001955 1 ks 

56. LINKA kuchyňská spodní 512-8800001956 1 ks 

57. KAMNA akumulační 512-8800001957 1 ks 

58. KAMNA akumulační 512-8800001958 1 ks 

59. KAMNA akumulační 512-8800001959 1 ks 

60. KAMNA akumulační AD 3KW 512-8800001960 1 ks 

61. KAMNA akumulační 541 512-8800001961 1 ks 

62. KAMNA akumulační  512-8800001962 1 ks 

63. KAMNA akumulační  512-8800001963 1 ks 

64. LŮŽKO etážové  512-8800001964 1 ks 

65. LŮŽKO etážové  512-8800001965 1 ks 

66. LŮŽKO etážové  512-8800001966 1 ks 

67. LŮŽKO etážové  512-8800001967 1 ks 

68. LŮŽKO etážové  512-8800001968 1 ks 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



10 

 

Příloha č. 2 
ke Smlouvě o nájmu majetku 

 

 
 


